

DODAVATEL

Václav Antoš

Malé Čičovice 108
25268 Čičovice
Česká republika

IČ: 65465091

email:
telefon:

Peněžní ústav: Česká spořitelna
Číslo účtu: **385434319/0800**
IBAN: CZ25 0800 0000 0003 8543 4319

ODBĚRATEL

Základní škola nám. Curieových

nám. Curieových 886/2
11000 Praha 1
ČR

IČ: 60436115

ADRESA DODÁNÍ

Základní škola nám. Curieových
nám. Curieových 886/2
11000 Praha 1

Objednávka č.: Datum vystavení: 27.8.2017 Forma úhrady: **převodním příkazem**
KS: 0308
Datum splatnosti: **10.9.2017** VS: **082017**

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem
Fakturuji vám malířské, lakýrnické a zednické práce	1			0.00
nátěr omyvatelného soklu základ+email včetně vysprávký odstín S1002-B mat	840 m2	220.00		184 800.00
omyvatelný sokl vstup školy včetně vysprávký	42 m2	230.00		9 660.00
izolace proteklých skvrn	9 m2	90.00		810.00
škrábání starých maleb	20 m2	20.00		400.00
nátěr trubek	35 mb	25.00		875.00
vysprávka stěn a stropů tmelením	24 hod	240.00		5 760.00
malba chodba suterén bílá disperzní	226 m2	45.00		10 170.00
odstranění staré linkrusty	110 m2	60.00		6 600.00
materiál Ytong 600x250x100	25 ks	55.00		1 375.00
stěrková omítka Nivelin	160 m2	220.00		35 200.00
uč.č.17 malba 1xstěna+izolace 2 m2	22 m2	65.00		1 430.00
výpočetní technika oprava nátěr soklu+1m2 stěrková om.	10 m2	220.00		2 200.00
uč.č.14 malba+om. sokl 35 m2+stěrka 4 m2+nátěr trub.24mb	114 m2	65.00		7 410.00
nátěr omyvatelného soklu	35 m2	220.00		7 700.00
uč.č21 malba+om.sokl+izolace1m2+stěrka5m2+trubk	177 m2	65.00		11 505.00
nátěr omyvatelného soklu	49 m2	220.00		10 780.00
uč.č.43 malba+om.sokl54m2+stěrka11m2+izolace8m2	185 m2	65.00		12 025.00
nátěr omyvatelného soklu	54 m2	220.00		11 880.00
stěrková omítka Nivelin	17 m2	220.00		3 740.00

FAKTURA
082017

perlinka+lepidlo	6 m2	120.00	720.00
malba uč.č.49 knihovna + izolace	80 m2	65.00	5 200.00
izolace	1 m2	90.00	90.00
schodiště přízemí-suterén malba+škrábání malby+penetrace	49 m2	55.00	2 695.00
chodba přízemí škrábání staré malby + stěrka	34 m2	20.00	680.00
stěrková omítka Nivelin	34 m2	220.00	7 480.00
vstup školy odstranění staré omítky	2 m2	180.00	360.00
vysprávka jádr.omítkou + stěrka	2 m2	600.00	1 200.00
zakrývání a stěhování nábytku	8 hod	180.00	1 440.00

Celkem:

344 185.00

Nejsme plátcí DPH

zaokrouhlení: 0.00

Celkem k úhradě:**344 185.00 CZK**_____
razítko a podpis